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Zápisnica  
z  ustanovujúceho zasadnutia Obecného zastupiteľstva  obce Dolná Seč, 

konaného  dňa 22.11.2022 
 

 

 

Prítomní:       Zdenka Furdová 

 

Poslanci:  Ladislav Miklóš, Mgr. Lenka Schweier, Michal Márföldy, Bc. Peter Štefka, Štefan 

Boďó, 

 

Ďalší prítomní: Ing. Štefan Jurák, zamestnanci obce: Andrea Hajduová, Andrea Márföldiová, 

Ospravedlnený/í: -- 

Verejnosť:      podľa prezenčnej listiny  

Začiatok zasadnutia : 18.00 hod. 

                             

 

PROGRAM: 

1. Otvorenie zasadnutia. 

2. Určenie zapisovateľa. 

3. Informácia o výsledkoch voľby starostu a volieb do obecného zastupiteľstva zo dňa 29.októbra 2022 a 

odovzdanie osvedčení o zvolení novozvolenej starostke a poslancom novozvoleného obecného 

zastupiteľstva. 

4. Zloženie sľubu novozvolenej starostky obce. 
5. Zloženie sľubu novozvolených poslancov. 

6. Príhovor starostky obce. 

7. Schválenie programu ustanovujúceho zasadnutia. 

8. Voľba návrhovej komisie a určenie overovateľov zápisnice. 

9. Poverenie poslanca obecného zastupiteľstva, ktorý bude oprávnený zvolávať a viesť zasadnutia 

Obecného zastupiteľstva Dolnej Seči  podľa §12 odsek 2 zákona o obecnom zriadení. 

10. Poverenie poslanca OZ zastupovaním starostky obce v súlade s ustanovením §13b 

odsek 1 zákona o obecnom zriadení. 
11. Určenie sobášiacich a rečníkov na občianskych obradoch. 

12. Návrh starostky obce na zriadenie komisií pri obecnom zastupiteľstve na funkčné obdobie 

2022-2026 
a) schválenie komisií pri OZ a voľba predsedov jednotlivých komisií, 

b) určenie termínu pre predsedov komisií pri OZ na menovanie členov komisií a náplne práce 

komisií. 

13. Určenie platu starostky obce v súlade s ustanovením §11 odsek 4 písm.i/ zákona 

obecnom zriadení. 
14. Diskusia. 

15. Záver. 

 

 

 

K bodu 1. Otvorenie zasadnutia. 

 

      Rokovanie ustanovujúceho zasadnutia Obecného zastupiteľstva obce Dolná Seč (ďalej len OZ)  

otvorila Zdenka Furdová, starostka obce.  
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K bodu 2. Určenie zapisovateľa a overovateľov zápisnice. 

 

Starostka obce určuje za zapisovateľku Andreu Márföldiovú a overovateľou zápisnice Ladislava 

Miklóša a Mgr. Lenku Schweier. 

 

 

K bodu 3. Informácia o výsledkoch voľby starostu a volieb do obecného zastupiteľstva zo dňa 

29.októbra 2022. 

Predseda miestnej volebnej komisie Andrea Hajduová podala správu o výsledkoch volieb 

starostu a o výsledkoch volieb poslancov obecného zastupiteľstva. Zvoleným funkcionárom po 

podaní informácie o výsledkoch volieb odovzdala osvedčenia o zvolení. Správa o výsledku 

komunálnych volieb do orgánov samosprávy obce Dolná Seč, ktoré sa konali dňa 29.10.2022 je 

prílohou zápisnice. 

 

Uznesenie č. 1/2022/UZ:  

Obecné zastupiteľstvo v Dolnej Seči  

 

a) p r e r o k o v a l o : 

Informáciu o výsledkoch voľby starostu a volieb do obecného zastupiteľstva zo dňa 29. októbra 2022 

b) b e r i e    n a    v e d o m i e : 

výsledky voľby starostu a volieb do obecného zastupiteľstva zo dňa 29. októbra 2022. 

 

Hlasovanie: počet meno a priezvisko poslanca 

Za: 5 Ladislav Miklóš,  Mgr. Lenka Schweier, Michal 

Márföldy, Štefan Boďó, Bc. Peter Štefka, 

 

Proti: 0  

Zdržal sa: 0  

 

 

K bodu 4. Zloženie sľubu novozvolenej starostky obce. 

 

Novozvolená starostka v súlade s § 13 zákona č. 369/1990 Zb. v znení neskorších predpisov   

zložila zákonom predpísaný sľub starostu:  ktorý znie: „Sľubujem na svoju česť a svedomie, že 

budem riadne plniť svoje povinnosti, ochraňovať záujmy obce a Slovenskej republiky. Ústavu 

Slovenskej republiky, ústavné zákony, zákony a ostatné všeobecne záväzné právne predpisy budem 

pri výkone svojej funkcie starostu uplatňovať podľa svojho najlepšieho vedomia a svedomia.“.    

Novozvolená starostka po prečítaní sľubu potvrdila podpisom  sľub napísaný na osobitnom 

liste. Sľub je prílohou zápisnice. 

 

Uznesenie č. 2/2022/UZ :   

 

Obecné zastupiteľstvo v Dolnej Seči  

 

 k o n š t a t u j e,  ž e : 

v súlade s § 13 ods. 2 zák. č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v z. n. p. 

 novozvolená starostka  obce Zdenka Furdová zložila zákonom predpísaný sľub starostu obce 
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Hlasovanie: počet meno a priezvisko poslanca 

Za: 5 Ladislav Miklóš,  Mgr. Lenka Schweier, Michal 

Márföldy, Štefan Boďó, Bc. Peter Štefka, 

 

Proti: 0  

Zdržal sa: 0  

 

 

K bodu 5. Zloženie sľubu poslancov novozvoleného obecného zastupiteľstva. 

 

   Novozvolená starostka obce Dolná Seč Zdenka Furdová prečítala poslancom znenie sľubu, 

ktoré znie: „Sľubujem na svoju česť a svedomie, že budem riadne plniť svoje povinnosti, ochraňovať 

záujmy obce, dodržiavať Ústavu Slovenskej republiky, ústavné zákony, zákony a ostatné všeobecne 

záväzné právne predpisy, a pri výkone svojej funkcie poslanca obecného zastupiteľstva ich budem 

uplatňovať podľa svojho najlepšieho vedomia a svedomia.“ 

Poslanci zložili sľub podpisom pod text sľubu napísaného na osobitnom liste, pod  ktorým je 

uvedený zoznam poslancov v abecednom poradí a tento sa stáva prílohou zápisnice. 

 

Uznesenie č. 3/2022/UZ :   

 

Obecné zastupiteľstvo v Dolnej Seči  

 

k o n š t a t u j e,  ž e 

v súlade s § 26 Zákona o obecnom zriadení zvolení poslanci obecného zastupiteľstva zložili zákonom  

predpísaný sľub poslanca obecného zastupiteľstva: 

a) Štefan Boďó 

b) Michal Márföldi 

c) Ladislav Miklóš 

d) Mgr. Lenka Schweier 

e) Bc. Peter Štefka 

 

  

Hlasovanie: počet meno a priezvisko poslanca 

Za: 5 Ladislav Miklóš,  Mgr. Lenka Schweier, Michal 

Márföldy, Štefan Boďó, Bc. Peter Štefka, 

 

Proti: 0  

Zdržal sa: 0  

 

 

K bodu  6. Príhovor starostky obce. 

 

Starostka obce predniesla príhovor. 

 

 

K bodu 7. Schválenie programu ustanovujúceho zasadnutia. 

 

 Obecné zastupiteľstvo schválilo predložený návrh programu zasadnutia. 
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Uznesenie č.4/2022/UZ :   

 

Obecné zastupiteľstvo obce Dolná Seč  

– podľa § 12 ods. 5 Zákona č. 369/1990 Zb.  o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov 

 

schvaľuje  

program svojho zasadnutia dňa 22.11.2022 nasledovne: 

 
1. Otvorenie zasadnutia. 

2. Určenie zapisovateľa. 

3. Informácia o výsledkoch voľby starostu a volieb do obecného zastupiteľstva zo dňa 29.októbra 2022 a 

odovzdanie osvedčení o zvolení novozvolenej starostke a poslancom novozvoleného obecného 

zastupiteľstva. 

4. Zloženie sľubu novozvolenej starostky obce. 
5. Zloženie sľubu novozvolených poslancov. 

6. Príhovor starostky obce. 

7. Schválenie programu ustanovujúceho zasadnutia. 

8. Voľba návrhovej komisie a určenie overovateľov zápisnice. 

9. Poverenie poslanca obecného zastupiteľstva, ktorý bude oprávnený zvolávať a viesť zasadnutia 

Obecného zastupiteľstva Dolnej Seči  podľa §12 odsek 2 zákona o obecnom zriadení. 

10. Poverenie poslanca OZ zastupovaním starostky obce v súlade s ustanovením §13b 

odsek 1 zákona o obecnom zriadení. 
11. Určenie sobášiacich a rečníkov na občianskych obradoch. 

12. Návrh starostky obce na zriadenie komisií pri obecnom zastupiteľstve na funkčné obdobie 

2022-2026 
c) schválenie komisií pri OZ a voľba predsedov jednotlivých komisií, 

d) určenie termínu pre predsedov komisií pri OZ na menovanie členov komisií a náplne práce 

komisií. 

13. Určenie platu starostky obce v súlade s ustanovením §11 odsek 4 písm.i/ zákona 

obecnom zriadení. 
14. Diskusia. 

15. Záver. 

 

Za: 5 Ladislav Miklóš,  Mgr. Lenka Schweier, Michal 

Márföldy, Štefan Boďó, Bc. Peter Štefka, 

Proti: 0  

Zdržal sa: 0  

 

 

K bodu 8. Voľba návrhovej komisie. 

 

Návrhová komisia: Mgr. Lenka Schweier, Ladislav Miklóš 

 

Uznesenie č. 5/2022/UZ :   

 

Obecné zastupiteľstvo obce Dolná Seč 

 

1. zriaďuje návrhovú komisiu v zložení poslancov Mgr. Lenka Schweier, Ladislav Miklóš  

2. vymedzuje úlohy návrhovej komisie nasledovne: 

a/ sledovať priebeh zasadnutia, predkladané návrhy a obsah diskusie  

b/ predkladať k prerokúvaným bodom programu a k postupu rokovania návrhy uznesení. 
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Hlasovanie: počet meno a priezvisko poslanca 

Za: 5 Ladislav Miklóš,  Mgr. Lenka Schweier, Michal 

Márföldy, Štefan Boďó, Bc. Peter Štefka, 

 

Proti: 0  

Zdržal sa: 0  

 

 

K bodu 9. Poverenie poslanca, ktorý bude oprávnený zvolávať a viesť zasadnutia obecného 

zastupiteľstva v Dolnej Seči podľa § 12 ods. zákona o obecnom zriadení. 

 

 

Starostka obce oboznámila prítomných o Zákone o obecnom zriadení 369/1990 Z.z.. – výňatok: 

 

§ 12 
(2) Ak starosta nezvolá zasadnutie obecného zastupiteľstva podľa odseku 1 prvej vety, zvolá ho zástupca 
starostu alebo iný poslanec poverený obecným zastupiteľstvom. Ak starosta nie je prítomný alebo 
odmietne viesť takto zvolané zasadnutie obecného zastupiteľstva, vedie ho ten, kto zvolal obecné 
zastupiteľstvo. 

5) Obecné zastupiteľstvo schvaľuje návrh programu zasadnutia na začiatku zasadnutia. Najprv sa hlasuje o 
bodoch návrhu programu podľa odseku 4. Na zmenu návrhu programu zasadnutia obecného zastupiteľstva je 
potrebný súhlas nadpolovičnej väčšiny všetkých poslancov. Ak starosta odmietne dať hlasovať o návrhu 
programu zasadnutia obecného zastupiteľstva alebo o jeho zmene, stráca právo viesť zasadnutie obecného 
zastupiteľstva, ktoré ďalej vedie zástupca starostu. Ak zástupca starostu nie je prítomný alebo odmietne 
viesť zasadnutie obecného zastupiteľstva, vedie ho iný poslanec poverený obecným zastupiteľstvom 

 

 

Uznesenie č. 6/2022/UZ :   

 

Obecné  zastupiteľstvo v Dolnej Seči 

 

a) prerokovalo: 

Poverenie poslanca, ktorý bude oprávnený zvolávať a viesť zasadnutia obecného zastupiteľstva 

podľa § 12 ods. 2 prvá veta, ods. 3 tretia veta, ods. 5 piata veta a ods. 6 tretia veta zákona o obecnom 

zriadení 

 

b) p o v e r u j e 

 poslanca Mgr. Lenku Schweier zvolávaním a vedením zasadnutí obecného zastupiteľstva v 

 prípadoch podľa § 12 ods. 2 prvá veta, ods. 3 tretia veta, ods. 5 piata veta a ods. 6 tretia veta zákona 

 SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov. 

 

 

Hlasovanie: počet meno a priezvisko poslanca 

Za: 4 Ladislav Miklóš,  Michal Márföldy, Štefan Boďó, Bc. 

Peter Štefka, 

 
Proti: 0  

Zdržal sa: 1 Mgr. Lenka Schweier 
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K bodu 10. Poverenie poslanca OZ zastupovaním starostu obce Dolná Seč. 

 

Starostka obce oboznámila prítomných o Zákone o obecnom zriadení 369/1990 Z.z.. - výňatok 

 

§ 13 b 

1) Starostu zastupuje zástupca starostu, ktorého spravidla na celé funkčné obdobie poverí 

zastupovaním starosta do 60 dní od zloženia sľubu starostu; ak tak neurobí, zástupcu starostu 

zvolí obecné zastupiteľstvo. Zástupca starostu môže byť len poslanec. Ak obec má viac ako 20 

000 obyvateľov, starosta môže poveriť zastupovaním dvoch zástupcov starostu, pričom určí ich 

poradie. Starosta môže zástupcu starostu kedykoľvek odvolať. Ak starosta odvolá zástupcu 

starostu, poverí zastupovaním ďalšieho poslanca do 60 dní od odvolania zástupcu starostu 

a poverila podľa § 13b ods. 1 zákona č. 369/1990 Zb.  o obecnom zriadení v znení neskorších 

predpisov zastupovaním starostu obce Dolná Seč Ladislava Miklóša. 

 

 

Uznesenie č. 07/2022/UZ :   

 

Obecné  zastupiteľstvo obce Dolná Seč 

 

 berie na vedomie informáciu starostky obce že Ladislav Miklóš je dňom 22.11.2022 poverený 

podľa § 13b ods. 1 zákona č. 369/1990 Zb.  o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov 

zastupovaním starostu obce Dolná Seč. 

 

Hlasovanie: počet meno a priezvisko poslanca 

Za: 5 Ladislav Miklóš,  Mgr. Lenka Schweier, Michal 

Márföldy, Štefan Boďó, Bc. Peter Štefka, 
Proti: 0  

Zdržal sa: 0  

 
 

K bodu 11. Určenie sobášiacich a rečníkov na občianskych obradoch. 

 

Starostka obce oboznámila prítomných o Zákone o rodine č. 36/2005 - výňatok 

Zákon o rodine č. 36/2005 - výňatok 

§ 4 

 Uzavretie manželstva pred matričným úradom 

(1) 

Vyhlásenie o uzavretí manželstva urobia snúbenci na matričnom úrade určenom pre obvod, v ktorom má 

jeden z nich trvalý pobyt, pred starostom alebo primátorom, alebo povereným poslancom obecného 

zastupiteľstva alebo mestského zastupiteľstva za prítomnosti matrikára. 

 

 

Uznesenie č. 08/2022/UZ :   

 

Obecné  zastupiteľstvo obce Dolná Seč 

 

schvaľuje  

v súlade § 4 ods. 1zákona 36/2005 Z. z. o rodine 

poverenie sobášiaceho poslanca a rečníkov na občianskych obradoch pre toto volebné  

 

obdobie nasledovne: Mgr. Lenku Schweier, Ladislava Miklóša 
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Hlasovanie: počet meno a priezvisko poslanca 

Za: 5 Ladislav Miklóš,  Mgr. Lenka Schweier, Michal 

Márföldy, Štefan Boďó, Bc. Peter Štefka, 

 
Proti: 0  

Zdržal sa: 0  

 

 

K bodu 12. Zriadenie komisií  obecného  zastupiteľstva na funkčné obdobie 2022-2026. 

 

Starostka obce oboznámila prítomných o Zákone o obecnom zriadení č. 369/ 1990 Z.z. - výňatok 
 

a. Obecné zastupiteľstvo môže zriaďovať komisie ako svoje stále alebo dočasné poradné, 

iniciatívne 

b. Komisie sú zložené z poslancov a z ďalších osôb zvolených obecným zastupiteľstvom 

c. Zloženie a úlohy komisií vymedzuje obecné zastupiteľstvo. 

d)    Členovi komisie, ktorý nie je poslanec, možno poskytnúť odmenu v kalendárnom roku    

     najviac jednu polovicu mesačného platu starostu bez zvýšenia podľa príslušnej  

    platovej skupiny; to sa vzťahuje aj na člena výboru mestskej časti, ktorý nie je poslanec. 

 

Návrh starostky obce na zriadenie komisií: 

- komisiu pre ochranu verejného záujmu,  

- komisiu výstavby, územného plánovania,  rozvoja,  

- komisiu protipožiarnej a protipovodňovej ochrany, 

- komisiu kultúry,  

- komisiu športu 

 

Návrh na uznesenie č. 09/2022/UZ 

 

Obecné zastupiteľstvo obce Dolná Seč 

  

a) zriaďuje 

A. komisiu pre ochranu verejného záujmu,  

B. komisiu výstavby, územného plánovania,  rozvoja,  

C. komisiu protipožiarnej a protipovodňovej ochrany, 

D. komisiu kultúry,  

E. komisiu športu  

 

Hlasovanie: počet meno a priezvisko poslanca 

Za: 5 Ladislav Miklóš,  Mgr. Lenka Schweier, Michal 

Márföldy, Štefan Boďó, Bc. Peter Štefan, 

 
Proti: 0  

Zdržal sa: 0  

 

A.  

v o l í 

 

a) predsedu komisie pre ochranu verejného záujmu: Mgr. Lenka Schweier 

b) členov komisie : Ladislav Miklóš, Štefan Boďó,  
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u r č u j e 

 

náplň práce komisie na ochranu verejného záujmu sa zriaďuje a plní úlohy podľa ústavného zákona 

č. 357/2004 Z.z. o ochrane verejného záujmu pri výkone funkcií verejných funkcionárov v platnom 

znení. 

 

 

Hlasovanie:  počet meno a priezvisko poslanca 

Za:  5 Ladislav Miklóš,  Mgr. Lenka Schweier, Michal 

Márföldy, Štefan Boďó, Bc. Peter Štefka, 
Proti:  0  

Zdržal sa:  0  

 

 

B. 

v o l í 

 

predsedu komisie výstavby, územného plánovania a rozvoja:  Štefan Boďó 

 

 

Hlasovanie: počet meno a priezvisko poslanca 

Za: 5 Ladislav Miklóš,  Mgr. Lenka Schweier, Michal 

Márföldy, Štefan Boďó, Bc. Peter Štefka, 
Proti: 0  

Zdržal sa: 0  

 

C. 

v o l í 

 

predsedu komisie  protipožiarnej a protipovodňovej ochrany: Bc. Peter Štefka 

 

Hlasovanie: počet meno a priezvisko poslanca 

Za: 5 Ladislav Miklóš,  Mgr. Lenka Schweier, Michal 

Márföldy, Štefan Boďó, Bc. Peter Štefka, 
Proti: 0  

Zdržal sa: 0  

 

 

D. 

v o l í 

predsedu komisie  kultúry: Mgr. Lenka Schweier 

 

 

Hlasovanie: počet meno a priezvisko poslanca 

Za: 5 Ladislav Miklóš,  Mgr. Lenka Schweier, Michal 

Márföldy, Štefan Boďó, Bc. Peter Štefka, 
Proti: 0  

Zdržal sa: 0  
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E. 

v o l í 

 

predsedu komisie športu: Ladislav Miklóš 

 

Hlasovanie: počet meno a priezvisko poslanca 

Za: 5 Ladislav Miklóš,  Mgr. Lenka Schweier, Michal 

Márföldy, Štefan Boďó, Bc. Peter Štefka, 
Proti: 0  

Zdržal sa: 0  

 

b) určuje  

termín pre predsedov komisií pri OZ na menovanie členov komisií a termín určenia náplne práce 

komisií na najbližšie zasadnutie obecného zastupiteľstva. 

 

Hlasovanie: počet meno a priezvisko poslanca 

Za: 5 Ladislav Miklóš,  Mgr. Lenka Schweier, Michal 

Márföldy, Štefan Boďó, Bc. Peter Štefka, 
Proti: 0  

Zdržal sa: 0  

 

 

K bodu 13. Určenie platu starostu obce v súlade s ustanovením §11 odsek 4 písm.i/ zákona 

o obecnom zriadení. 

 

Návrh na určenie platu starostu obce prečítala starostka obce. V zmysle § 4 ods. 1 zákona č. 

253/1994 Z. z. o právnom postavení a platových pomeroch starostov obcí a primátorov miest v 

platnom znení patrí starostovi obce Dolná Seč minimálny plat podľa tohto zákona vo výške 1,83 

násobku priemernej mzdy zamestnanca v národnom hospodárstve za predchádzajúci rok. Priemerná 

mesačná mzda zamestnanca v národnom hospodárstve vyčíslená a zverejnená Štatistickým úradom 

SR za rok 2021 je 1 211,00 €. Navrhuje zvýšiť plat starostu obce o 30%.  

Obecné zastupiteľstvo obce  Dolná Seč v súlade § 11 ods. 4 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom 

zriadení v z. n. p. p r e r o k o v a l o výšku mesačného platu starostky obce Dolná Seč v zmysle § 4 

ods. 4 zákona NRSR č. 253/1994 Z. z. o právnom postavení a platových pomeroch starostov obcí a 

primátorov miest v platnom znení a  u r č i l o  v súlade s § 4 ods. 2 zákona NRSR č. 253/1994 Z. z.  

o právnom postavení a platových pomeroch starostov obcí a primátorov miest v platnom znení 

zvýšenie zákonného mesačného platu Zdenky Furdovej, starostky obce o 30 % z priemernej 

mesačnej mzdy zamestnanca v národnom hospodárstve. 

 

Obecné zastupiteľstvo obce Dolná Seč 

 

1. prerokovalo návrh výšky mesačného platu starostky obce Dolná Seč v zmysle § 4 ods. 4 

zákona NRSR č. 253/1994 Z. z. o právnom postavení a platových pomeroch starostov obcí a 

primátorov miest v platnom znení. 

 

2. určilo na základe § 11 ods. 4 písm. i/ Zákona č. 369/1990 Zb.  o obecnom zriadení v znení 

neskorších predpisov a § 4 ods. 2, 2. veta zák. č. 253/1994 Z. z. o právnom postavení a 

platových pomeroch starostov obci a primátorov miest v z. n. p. zvýšenie zákonného 

mesačného platu Zdenky Furdovej, starostky obce Dolná Seč o 30 % z priemernej mesačnej 

mzdy zamestnanca v národnom hospodárstve. 
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Hlasovanie: počet meno a priezvisko poslanca 

Za: 5 Ladislav Miklóš,  Mgr. Lenka Schweier, Michal 

Márföldy, Štefan Boďó, Bc. Peter Štefka, 

 
Proti: 0  

Zdržal sa: 0  

 

 

K bodu 16. Diskusia. 

 

Zástupca starostky Ladislav Miklóš poďakoval starostke obce a taktiež poslancom za ich prácu a 

v minulom volebnom období.  

 

 

K bodu 17. Záver. 

Starostka obce poďakovala prítomným za účasť na ustanovujúcom zasadnutí a poďakovala za 

spoluprácu všetkým, ktorí počas uplynulého volebného obdobia pomáhali. 

 

Zapísala: Márföldiová Andrea 

V Dolnej Seči, dňa : 22.11.2022 o 18:40 hod. 

 

                          

   

 

 

   .................................................... 

                     Zdenka Furdová 

                       starosta obce 

 

 

 

Overovatelia:  

 

Ladislav Miklóš                            ........................................... 

    podpis 

 

 

 

Mgr. Lenka Schweier                             ........................................... 

    podpis 


